
Įstaigos, aptarnaujančios žemės ūkį

Prieš tvarkant kokį nors reikalą prašom susipažinti su informacija, pateikta paskiruose įstaigų interneto tinklalapiuose.
Pateikiame tinklalapių, susijusių su žemės ūkiu sąrašą.

bmp.hnet.pl - BMP Development firmos tinklalapis. Ji ruošia kompleksinius verslo
planus ir paraiškas struktūriniams fondams individualiems ūkininkams bei valsčiams.

www.minrol.gov.pl - Žemės ūkio ir kaimo plėtros ministerijos tinklalapį pateikiame
visiems, susidomėjusiems įstatymų ir potvarkių projektais bei autorizuotomis
informacijomis apie įsigaliojančias Europos Sąjungos programas, kaip antai Bendrojo
planavimo dokumentas ar Kaimo plėtros planas.

www.arimr.gov.pl - Žemės ūkio restruktūrizavimo ir modernizavimo agentūra - tai
vyriausybinë ástaiga; ji remia veiksmus, tarnaujančius žemės ūkiui ir kaimo plotams;
Agentūra įsikūrė 1994 metais.

www.arr.gov.pl - Žemės ūkio plėtros agentūra (ARR) - valstybinis organizacinis
vienetas, pavaldus Ministrř tarybos pirmininkui. Žemės ūkio plėtros agentūra vykdo
valstybės žemės ūkio intervencinę politiką, kurios tikslas - stabilizuoti žemės ūkio ir
maisto produktų rinką, taip pat apsaugoti žemės ūkio pelną, naudojant, tarp kitko,
intervencinį žemės ūkio produktų bei jo gaminių pirkimą ir pardavimą šalies ir užsienio
rinkoje, teikiant priemokas prie žemės ūkio produktų kainų, tuos produktus saugant ir
eksportuojant, išduodant leidimus prekėms įvežti į Lenkijos muitinę teritoriją arba išvežti
iš jos teritorijos, naudojant žemės ūkio gaminių produkcijos kvotų nustatymo
mechanizmus, dotuojant produktų perdirbimą ir pardavimą mažesne kaina.

www.anr.gov.pl - Žemės ūkio nekilnojamojo turto agentūra tampa teisiška
Valsytibinės žemės ūkio nuosavybės agentūros taigi Žemės ūkio nekilnojamojo turto
agentūra tęsia ligšiolinę VŽŪNA veiklą, atsižvelgdama į žemės ūkio struktūros
formavimo įstatymo nurodymus.

http://odr.zetobi.com.pl - Palenkės vaivadijos žemės ūkio konsultacijos centro
Šepietave tinklalapis. Pateikta informacija apie augalininkystės ir gyvulininkystės
produkciją, taip pat muges, ekonomiką ir temomis, susijusiomis su Europos Sąjunga. Be
to, leidžiamos Žemdirbystės žinios. http://www.wrp.pl - tai teminių straipsnių rinkinys ir
žemės ūkio skelbimų sąrašas.

www.wetgiw.gov.pl/ - Pagrindinės veterinarijos inspektūros tinklalapis.

htpp://www.iorin.gov.pl/polskie.html - Augalų ir sėklų apsaugos inspektūra prižiūri
augalų sveikatą, apyvartą ir augalų apsaugos priemonių naudojimą bei sėklų gamybą,
vertę ir apyvartą.

www.ppr.pl - Pirmasis žemdirbystės portalas. Informacijos apie žemdirbystės
įvairumą šaltinis. Išplėstas aktualijų ir kursų skyrius.

http://www.schr.gov.pl/bialystok/ - Cheminės-žemės ūkio stoties Balstogės skyrius.
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http://www.schr.gov.pl/bialystok/ - Cheminės-žemės ūkio stoties Balstogės skyrius.
Šiame tinklalapyje pateikta informacija apie įstaigos uždavinius, atsižvelgiant į jos
pasiūlą ir kainoraštį.

http://www.pirol.pl/ - Palenkės žemės ūkio rūmų tinklalapyje galima pasisemti
informacijos apie žemės ūkį Palenkės vaivadijoje, įvykius, aktualijas, galima rasti taip
pat patarimų.

http://www.fdpa.org.pl/cele.html - Lenkijos žemės ūkio plėtros fondas (FDPA) - tai
non - profit modelio nevyriausybinė organizacija, kuri įsikūrė 1988 metais. Fondo tikslas
- remti permainas Lenkijos kaimuose, pilietinės visuomenės kūrimą bei Lenkijos
žemdirbystės ir maisto ūkio pasikeitimą.
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